
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     14 грудня 2023 року 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок під кладовищами 

 

 Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись статтями 12, 65, 73, 123, 124-126 

Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій», 

 

міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322883201:01:002:0111, площею 5,1792 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах 

с.Калайдинці, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 

2. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322881200:06:006:0002, площею 2,0000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади за межами 

с.Тернівщина за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 

3. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322883901:01:004:0044, площею 2,6213 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах 

с.Литвяки, за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

будівель закладів побутового обслуговування. 



4. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322881201:01:001:0411, площею 1,2141 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах 

с.Войниха, за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

будівель закладів побутового обслуговування. 

5. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322882701:01:002:0133, площею 3,4427 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах 

с.Ісківці, за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

будівель закладів побутового обслуговування. 

6. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322884900:06:001:0044, площею 1,0000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади за межами 

с.Терни, за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

будівель закладів побутового обслуговування. 

7. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального 

майна та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322880301:01:001:0139, площею 1,5700 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах 

с.Березівка, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 

  8. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального майна 

та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322888901:01:002:0154, площею 0,8113 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах 

с.Шершнівка, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 

  9. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального майна 

та земельних відносин, юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава 

Мудрого, 33, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

кадастровий номер 5322881401:01:002:0350, площею 4,0000 га, що 

знаходиться на території Лубенської територіальної громади в межах 

с.Вищий Булатець, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 

 

 

 Лубенський міський  голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 


